

**Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonie robót budowlanych polegających na Modernizacja budynku laboratoryjno-biurowego w Instytucie Ceramiki i Materiałów Budowlanych Oddział Ceramiki i Betonów w Warszawie użytkowanego przez Zakład Technologii Betonów „CEBET” Zakład Ceramiki i Kompozytów oraz Laboratorium Badawcze Oddziału Ceramiki i Betonów AB 115 przy ul. Kupieckiej 4 ( znak sprawy: ZP-OCiB/II/2019).**

Działając na podstawie art.38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2018r., poz. 1986 z zm) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły w dniu 11 marca 2019r. pytania następującej treści:

**Pytanie nr 1**

1. Na stronie internetowej postępowania przetargowego, Znak sprawy: ZP-OCiB/II/2019 załącznik nr 10 opisany jest jako „*Oświadczenie o zatrudnianiu osób na podstawie umowy o pracę (DOC)*”, jednak po otwarciu załącznika nr 10 ukazuje się „*ZAŁĄCZNIK NR 11 – WYKAZ WYKONANYCH ROBÓT BUDOWLANYCH*”. Prosimy o wyjaśnienia dotyczące wyżej wymienionych załączników oraz ich zaktualizowanie na stronie internetowej postępowania przetargowego.

**Odpowiedź nr 1**

Informuję, iż Załącznik nr 10 został nieprawidłowo podlinkowany z treścią nazwy pliku, Zamawiający w dniu 12 marca 2019 r., zaktualizował załącznik nr 10 OŚWIADCZENIE o zatrudnieniu osób na podstawie umowy o pracę, zgodnie z treścią nazwy pliku.

**Pytanie nr 2**

2. Czy w odniesieniu do podmiotu na zdolnościach, którego Wykonawca polegać będzie w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, wymienione dokumenty w pkt. 13.5 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia należy złożyć na etapie składania ofert, czy dopiero na wezwanie Zamawiającego przed udzieleniem zamówienia?

**Odpowiedź nr 2**

Zamawiający informuje, iż Wykonawca składa informacje zawarte w oświadczeniu zgodnie z pkt 8 SIWZ (Załącznik nr 6).

Pytanie nr 3

3. Czy wadium wniesione w formie innej niż pieniężna w oryginale należy dołączyć do oferty?

Odpowiedź nr 3

TAK.

Pytanie nr 4

4. Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty Kosztorysów Ofertowych? Jeśli tak, to w jakiej formie?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający będzie wymagał Kosztorysów Ofertowych jako załącznik do umowy w formie papierowej.

Pytanie nr 5

5. Czy wymagane *Oświadczenie o zatrudnianiu osób na podstawie umowy o pracę – załącznik nr 10* należy złożyć na etapie składania ofert, czy dopiero przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, iż Wykonawca składa informacje zawarte w oświadczeniu zgodnie z pkt. 8 SIWZ.